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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    507
    328
    328

Chvaleč Trutnov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za spokojenější obec
 1.     Věra Férová                                  60        1.           161
 2.     Robert Koníř                                 39        2.           150

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Chvaleč a Petříkovice č. 2
 1.     Tomáš Prouza                                 31        1.           267
 2.     Jiří Přívratský                              44        2.           216
 3.     Oleg Dlouhý                                  51        3.           132
 4.     Petr Mach                                    46        4.            79

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Chvaleč a Petříkovice č. 1
 1.     Eva Binková                                  46        3.           177
 2.     Radovan Pavlík                               42        2.           155

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Janoušek                               64        1.            65

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za spokojenější obec
 1.     Ervín Dimter                                 42        3.            64
 2.     Alena Janoušková                             38        4.            53
 3.     Radek Novák                                  32        5.            74
 4.     Jan Lička                                    37        6.            57
 5.     Lukáš Dufka                                  33        7.            61
 6.     Jitka Jaklová                                68        8.            39
 7.     Petr Roman                                   42        9.            49

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Chvaleč a Petříkovice č. 2
 1.     Pavla Burešová                               30        5.            93
 2.     Jan Boček ml.                                39        6.            94
 3.     Ivana Müllerová                              47        7.            55
 4.     Šárka Kulichová                              33        8.            53
 5.     Aleš Gašpar                                  24        9.            62

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Chvaleč a Petříkovice č. 1
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 1.     Petr Kuric                                   48        4.           133
 2.     Michal Binek                                 45        1.           112
 3.     Jakub Dlouhý                                 30        5.            50
 4.     Martina Lombartová                           36        6.            26
 5.     Miroslav Černý                               51        7.            50
 6.     Jaroslava Divišová                           57        8.            25
 7.     Josef Juriga                                 42        9.            27

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zlata Hurtová                                65        4.            38
 2.     Alena Horká                                  39        3.            35
 3.     Roman Vondráček                              46        2.            30
 4.     Jiří Dvořák                                  63        5.            25
 5.     Jarmila Čiháková                             28        6.            20
 6.     Luboš Maixner                                49        7.            32
 7.     Libuše Janoušková                            29        8.            15
 8.     Gertruda Pavlišová                           60        9.            17

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za spokojenější obec
Počet hlasů pro stranu:    708, hranice:       85,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Férová                                      161
              2.    Robert Koníř                                     150
              3.    Ervín Dimter                                      64
              4.    Alena Janoušková                                  53
              5.    Radek Novák                                       74
              6.    Jan Lička                                         57
              7.    Lukáš Dufka                                       61
              8.    Jitka Jaklová                                     39
              9.    Petr Roman                                        49

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Chvaleč a Petříkovice č. 2
Počet hlasů pro stranu:   1051, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Prouza                                     267
              2.    Jiří Přívratský                                  216
              3.    Oleg Dlouhý                                      132
              4.    Petr Mach                                         79
              5.    Pavla Burešová                                    93
              6.    Jan Boček ml.                                     94
              7.    Ivana Müllerová                                   55
              8.    Šárka Kulichová                                   53
              9.    Aleš Gašpar                                       62

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro Chvaleč a Petříkovice č. 1
Počet hlasů pro stranu:    755, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Binek                                     112
              2.    Radovan Pavlík                                   155
              3.    Eva Binková                                      177
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              4.    Petr Kuric                                       133
              5.    Jakub Dlouhý                                      50
              6.    Martina Lombartová                                26
              7.    Miroslav Černý                                    50
              8.    Jaroslava Divišová                                25
              9.    Josef Juriga                                      27

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    277, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Janoušek                                    65
              2.    Roman Vondráček                                   30
              3.    Alena Horká                                       35
              4.    Zlata Hurtová                                     38
              5.    Jiří Dvořák                                       25
              6.    Jarmila Čiháková                                  20
              7.    Luboš Maixner                                     32
              8.    Libuše Janoušková                                 15
              9.    Gertruda Pavlišová                                17

........................................17:40 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Luboš Rathouský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Páblová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chvaleč Trutnov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    2791               Počet volených členů zastupitelstva:  9

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za spokojenější obec                708    9       2791,00           25,36
č. 2 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2     1051    9       2791,00           37,65
č. 3 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.1      755    9       2791,00           27,05
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      277    9       2791,00            9,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za spokojenější obec
      SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2
      SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.1
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1051,00     2 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2
   2.             755,00     3 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.1
   3.             708,00     1 - Za spokojenější obec          
   4.             525,50     2 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2
   5.             377,50     3 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.1
   6.             354,00     1 - Za spokojenější obec          
   7.             350,33     2 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2
   8.             277,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.             262,75     2 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za spokojenější obec               2
 2 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.2     4
 3 - SNKproChvaleč a PetříkoviceČ.1     2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
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